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Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit té studentéve té Universitetit té Mitrovicés "
ISA BOLETINI",n& mbledhjen e mbajtur mé 13.12.2019, mori

VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2019/2020

Pér vitin akademik 2019/2020 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Edukimi né& Mitrovicé

Nr. |Emri, emrii prindit dhe mbiemri Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 |DONJETA HAJRUSH SALIHU Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor
2 |BLERINA SAMI BEKA Mitrovicé Dy e mé shumé student Bachelor
3 |SAHARE FAHRI GASHI Vushtrri Dy e mé shumeé student Bachelor
4 [ARJANA XHAVIT BEHRAMI Vushtrri Dy e mé& shumé student Bachelor
5 |QENDRESA FETAH MUSTAFA Vushtrri Dy e mé& shumé student Bachelor
6 |LEONIDA MIFTAR ISTREFI Mitrovicé  |Dy e mé& shumé student Bachelor
7 |EREZA SALIH MULLIQI Vushtrri Dy e mé& shume student Bachelor
8 |NDRIQONA NAMAN SARAQI Mitrovicé  |Dy e mé shumé student Bachelor
9 |LIRIJE IBRAHIM PECI Zveqgan Dy e mé shumé student Bachelor
10 |FATLUME NIMAN FEKA Mitrovicé Dy e mé& shumé student Bachelor
11 |DIELLZA FLORIM FEKA Mitrovice  [Dy e mé& shume student Bachelor
12 |MIHANE ARSIM PECI Vushtrri Dy e mé shumé student Bachelor
13 [HALIL NEXHMEDIN MUSTAFA Mitrovice  [Dy e mé shumé student Bachelor

VEREJTJE:

Studentét e liruar né baze t& kétij vendimi duhet menjeéheré té paragiten né zyren pér financa né rektorat pér
te bere kerkesé pér kthimin e mjeteve t& paguara pér semester, me vete duhet té sjellin fletpagesen e
semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e xhirollogaris nga banka.
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